勿来ゆめライト フォトコンテスト

ーいわきが好きな私のベストショットー

応募期間

2022/07/01~2022/11/30

応募方法

以下メールアドレスに [氏名] [返信用アドレス] を記入し、 [応募作品]を添付してご応募ください。 info-nps@joban-power.co.jp

受賞内容

グランプリ 1点、優秀賞 2点、入賞 2点

注意事項

- ・立入禁止区域から撮影された作品は審査対象外とします。
- ·応募作品中に人物が写っている場合は、撮影者が本人(未成年の場合は保護者)に承諾を得て下さい。
- ·入選作品は今後、当社の広告や宣伝で無償使用させて 頂くこともあります。

多数のご応募お待ちしております

常磐共同火力㈱勿来発電所

http://www.joban-power.co.jp/ TFI:0246-77-0211(代表)





勿来ゆめライトフォトコンテスト

「いわきが好きな私のベストショット」を募集します

○勿来ゆめライトとは・・・

2018 年 12 月 21 日より 8・9 号機集合煙突のライトアップを実施しております。このライトアップの愛称『勿来ゆめライト』は、ライトアップをご覧になった皆さんに夢をもってもらいたいという意味の『ゆめ』、さらに発電所の電気で街も皆さんの心も明るくしたいという願いを込めた『ライト』を合わせて、『ゆめライト』としました。

応募期間

2022年7月1日(金)~11月30日(水)

応募規定

2018 年 12 月 21 日~2022 年 11 月 30 日に、勿来ゆめライトのある景色・風景を撮影し、著作権を持つ未発表作品に限ります。ブログ、SNS 等で公開された作品、他のコンテストに応募又は応募予定の作品は応募できません。

応募資格

- ・いわき市在住の方
- ・お1人につき2作品まで
- 画像データファイル形式は 10MB 以内の JPEG とします。大きな画像は 10MB 以内に圧縮してください。極端に画像の粗い作品は審査対象外になる場合があります。
- ・組写真や合成写真、画像処理された作品は審査対象外とします(トリミング・自然な 濃度の色味、明るさの調整などは該当しません)。

応募方法

以下のメールアドレス宛に [氏名] [返信用アドレス] を記入し、 [応募作品] を添付してご応募ください。

info-nps@joban-power.co.jp

賞と賞品

グランプリ 1点/賞状・図書カード 10,000円分・副賞 優秀賞 2点/賞状・図書カード 5,000円分・副賞 入賞 2点/賞状・図書カード 3,000円分・副賞

審查発表

2022年12月中旬に当社ホームページにて行います。

表彰式

2022年12月下旬に勿来発電所サービスビルにて行います。

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今後の状況次第では中止になることがあります。あらかじめご了承ください。

注意事項

- 立入禁止区域から撮影された写真は審査対象外とします。
- ・ 応募作品中に人物が写っている場合は、撮影者が本人(未成年の場合は保護者)に承諾を 得て下さい。
- 入選作品は今後、当社の広告や宣伝で無償使用させて頂くこともあります。沢山のご応募お待ちしております。

お問合せ

常磐共同火力㈱勿来発電所 総務グループ 佐藤(O246-77-O211)

以上